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Associação de Natação do Norte de Portugal
VI Troféu Internacional de Natação Master do FCPorto

Porto, 20/5/2023

Prova 7 Femin., 50m Bruços Absoluto
20/05/2023 - 15:46 Resultados
RN A(25-29) 34.03 Isabel Maria, FIGUEIRA CNFA Coimbra 13/07/2008
RN B(30-34) 33.66 Isabel Maria, FIGUEIRA CNFA Cádiz (ESP) 16/09/2009
RN C(35-39) 33.88 Isabel Maria, FIGUEIRA CNFA Loulé 14/07/2018
RN D(40-44) 33.46 Isabel Maria, FIGUEIRA CNFA Gwangju (KOR) 18/08/2019
RN E(45-49) 41.22 Amelia Ponte, GALHARDO CCDCML Cádiz (ESP) 16/09/2009
RN F(50-54) 42.36 Maria Helena, CARMO SAD Loulé 14/07/2018
RN G(55-59) 42.60 Sarah, COUTTS ANE Reguengos de Monsaraz 09/07/2022
RN H(60-64) 44.42 Maria Isabel, TORRES AAC Porto 10/06/2022
RN I(65-69) 46.54 Ana Moura, RELVAS AAC Reguengos de Monsaraz 09/07/2022
RN J(70-74) 50.10 Luisa Bessone, BASTO SAD Budapeste (HUN) 20/08/2017
RN K(75-79) 54.56 Luisa Bessone, BASTO SAD Setúbal 09/06/2019
RN L(80-84) 1:13.33 Nair Gomes, SA ANE Reguengos de Monsaraz 20/07/2019
RN M(85-89) 59:00.00 start,
RN O(95-99) 59:00.00 ,

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

Master Esc A

1. Filipa Oliveira, ANDRADE 110582 97 Galitos / Bresimar 44.71 12,00
2. Claudia Santos, TEIXEIRA 117927 96 Penafiel 51.10 8,00
3. Cristiana Sofia, MACIEL 219158 94 Estarreja/PROZINCO 53.56 6,00

Master Esc  B

1. Mariana Dias, ALMEIDA 22405 93 Ginásio Sto. Tirso 37.54 12,00
2. Patricia Fonseca, SILVA 13374 93 Porto 40.74 8,00
3. Matilde Valente, RIBEIRINHO 10230 89 Porto 43.37 6,00
4. Maria Joao, NAIA 12586 91 Estarreja/PROZINCO 43.44 5,00
5. Diana Maria, ESPINHEIRA 103996 92 Clube Desportivo Feirense 43.76 4,00
6. Beatriz Vidal, MAIA 10226 89 Estarreja/PROZINCO 46.03 3,00
7. Ana Daniela, FONSECA 201500 89 Penafiel 48.34 2,00
8. Cristiana Costa, SARMENTO 217168 93 Povoa Sta Iria 49.20 1,00
9. Sara Isabel, RAIMUNDO 216691 89 Ginasio Clube de Vila Real 51.87 -

10. Daniela Leal, NEVES 218271 93 Gafanha da Encarnacao 53.57 -
11. Claudia Sofia, GOUVEIA 217755 93 Estarreja/PROZINCO 57.03 -
12. Ana Andrade, BAPTISTA 216692 91 Ginasio Clube de Vila Real 1:04.64 -

Master Esc C

1. Ana Filipa, BASTOS 218732 86 AP-Associacao Proprietarios Ur 43.28 12,00
2. Ana Margarida, ROCHA 152921 86 Gafanha da Encarnacao 45.81 8,00
3. Eva Filipa, MOTA 216564 86 Penafiel 49.47 6,00
4. Ana Catarina, MILHAZES 119706 85 Vitória Sport Clube 56.69 5,00

Master Esc D

1. Yolanda, RIENDERHOFF 207733 79 Sporting de Espinho 45.26 12,00
2. Joana Maria, CARNEIRO 216690 83 Ginasio Clube de Vila Real 46.65 8,00
3. Joana Matos, NORA 217778 80 Porto 50.70 6,00
4. Tais Alberta, AITA 215258 79 UD Oliveirense/FERSILVA 52.04 5,00
5. Rita Verdial, RIBEIRO 217291 79 Porto 52.88 4,00
6. Sofia Margarida, SILVA 207298 83 Litoral Alentejano 53.71 3,00
7. Fabiola Castro, SOUSA 209665 80 Escola Desportiva de Viana 56.04 2,00
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Associação de Natação do Norte de Portugal
VI Troféu Internacional de Natação Master do FCPorto

Porto, 20/5/2023

Prova 7, Femin., 50m Bruços

Master Esc E

1. Maria Catarina, CUNHA 208482 75 Sporting Clube de Aveiro 49.15 12,00
2. Susana Isabel, REGO 215721 74 Leixoes Sport Club 49.30 8,00
3. Carolina Saraiva, GUEDES 218213 78 Ginásio ClubeFigueirense 53.28 6,00
4. Luisa Margarida, HENRIQUES 216241 74 Algés e Águeda XXI 1:04.29 5,00

Master Esc F

1. Maria Ines, CUNHA 12628 72 Galitos / Bresimar 40.83 12,00
Recorde Nacional

2. Rita Lopes, FERNANDES 103190 72 Porto 42.63 8,00
3. Cristina Maria, MARTINS 212345 71 Gafanha da Encarnacao 47.67 6,00
4. Maria Gisela, PIRES 216689 72 Ginasio Clube de Vila Real 54.34 5,00
5. Erika Pina, LOPES 218184 72 Braga 58.12 4,00
6. Cristina Nicoleta, LIPCIUC 215964 73 Braga 58.81 3,00
7. Sandra Isabel, BAPTISTA 219208 71 Penafiel 1:14.04 2,00

Master Esc G

1. Paula Cristina, DUARTE 207732 65 Clube Desportivo Feirense 54.31 12,00
2. Rosa Leitao, COSTA 132419 65 Foca 57.06 8,00
3. Isabel Maria, GUIMARAES 204632 66 Clube Desportivo Feirense 1:03.77 6,00

DNS Maria Manuela, SEQUEIRA 109962 68 Gafanha da Encarnacao -

Master Esc H

1. Maria Teresa, ANDRADE 203942 63 Porto 44.65 12,00
2. Maria Isabel, TORRES 12229 60 Académica de Coimbra 44.94 8,00
3. Maria Fatima, COELHO 109032 60 Académica de Coimbra 52.45 6,00
4. Maria Luz, CARDOSO 131822 62 Gafanha da Encarnacao 1:00.28 5,00

Master Esc I

1. Ana Paula, ALMEIDA 153497 58 Fluvial Portuense 59.45 12,00

Master Esc J

1. Maria Elisabete, OLIVEIRA 211854 49 Estarreja/PROZINCO 1:27.98 12,00

Absoluto

1. Mariana Dias, ALMEIDA 22405 93 Ginásio Sto. Tirso 37.54 12,00
2. Patricia Fonseca, SILVA 13374 93 Porto 40.74 8,00
3. Maria Ines, CUNHA 12628 72 Galitos / Bresimar 40.83 12,00

Recorde Nacional

4. Rita Lopes, FERNANDES 103190 72 Porto 42.63 8,00
5. Ana Filipa, BASTOS 218732 86 AP-Associacao Proprietarios Ur 43.28 12,00
6. Matilde Valente, RIBEIRINHO 10230 89 Porto 43.37 6,00
7. Maria Joao, NAIA 12586 91 Estarreja/PROZINCO 43.44 5,00
8. Diana Maria, ESPINHEIRA 103996 92 Clube Desportivo Feirense 43.76 4,00
9. Maria Teresa, ANDRADE 203942 63 Porto 44.65 12,00

10. Filipa Oliveira, ANDRADE 110582 97 Galitos / Bresimar 44.71 12,00
11. Maria Isabel, TORRES 12229 60 Académica de Coimbra 44.94 8,00
12. Yolanda, RIENDERHOFF 207733 79 Sporting de Espinho 45.26 12,00
13. Ana Margarida, ROCHA 152921 86 Gafanha da Encarnacao 45.81 8,00
14. Beatriz Vidal, MAIA 10226 89 Estarreja/PROZINCO 46.03 3,00
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Associação de Natação do Norte de Portugal
VI Troféu Internacional de Natação Master do FCPorto

Porto, 20/5/2023

Prova 7, Femin., 50m Bruços, Absoluto

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

15. Joana Maria, CARNEIRO 216690 83 Ginasio Clube de Vila Real 46.65 8,00
16. Cristina Maria, MARTINS 212345 71 Gafanha da Encarnacao 47.67 6,00
17. Ana Daniela, FONSECA 201500 89 Penafiel 48.34 2,00
18. Maria Catarina, CUNHA 208482 75 Sporting Clube de Aveiro 49.15 12,00
19. Cristiana Costa, SARMENTO 217168 93 Povoa Sta Iria 49.20 1,00
20. Susana Isabel, REGO 215721 74 Leixoes Sport Club 49.30 8,00
21. Eva Filipa, MOTA 216564 86 Penafiel 49.47 6,00
22. Joana Matos, NORA 217778 80 Porto 50.70 6,00
23. Claudia Santos, TEIXEIRA 117927 96 Penafiel 51.10 8,00
24. Sara Isabel, RAIMUNDO 216691 89 Ginasio Clube de Vila Real 51.87 -
25. Tais Alberta, AITA 215258 79 UD Oliveirense/FERSILVA 52.04 5,00
26. Maria Fatima, COELHO 109032 60 Académica de Coimbra 52.45 6,00
27. Rita Verdial, RIBEIRO 217291 79 Porto 52.88 4,00
28. Carolina Saraiva, GUEDES 218213 78 Ginásio ClubeFigueirense 53.28 6,00
29. Cristiana Sofia, MACIEL 219158 94 Estarreja/PROZINCO 53.56 6,00
30. Daniela Leal, NEVES 218271 93 Gafanha da Encarnacao 53.57 -
31. Sofia Margarida, SILVA 207298 83 Litoral Alentejano 53.71 3,00
32. Paula Cristina, DUARTE 207732 65 Clube Desportivo Feirense 54.31 12,00
33. Maria Gisela, PIRES 216689 72 Ginasio Clube de Vila Real 54.34 5,00
34. Fabiola Castro, SOUSA 209665 80 Escola Desportiva de Viana 56.04 2,00
35. Ana Catarina, MILHAZES 119706 85 Vitória Sport Clube 56.69 5,00
36. Claudia Sofia, GOUVEIA 217755 93 Estarreja/PROZINCO 57.03 -
37. Rosa Leitao, COSTA 132419 65 Foca 57.06 8,00
38. Erika Pina, LOPES 218184 72 Braga 58.12 4,00
39. Cristina Nicoleta, LIPCIUC 215964 73 Braga 58.81 3,00
40. Ana Paula, ALMEIDA 153497 58 Fluvial Portuense 59.45 12,00
41. Maria Luz, CARDOSO 131822 62 Gafanha da Encarnacao 1:00.28 5,00
42. Isabel Maria, GUIMARAES 204632 66 Clube Desportivo Feirense 1:03.77 6,00
43. Luisa Margarida, HENRIQUES 216241 74 Algés e Águeda XXI 1:04.29 5,00
44. Ana Andrade, BAPTISTA 216692 91 Ginasio Clube de Vila Real 1:04.64 -
45. Sandra Isabel, BAPTISTA 219208 71 Penafiel 1:14.04 2,00
46. Maria Elisabete, OLIVEIRA 211854 49 Estarreja/PROZINCO 1:27.98 12,00

DNS Maria Manuela, SEQUEIRA 109962 68 Gafanha da Encarnacao -


